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Kære forældre i Thorsager Skole og Børnehus 

 

Skolefest 

Tak fordi I alle endnu engang bakkede op om og bidrog til at lave årets skolefest til årets 

begivenhed. Der er ingen tvivl om, at børnene elsker den. 

 

Thorsager Skole 
og Børnehus 

 

MÅNEDSNYT                                                                                             MARTS 2025  



Side 2 

 

Måske lagde I mærke til 1. klasses bidrag til aktiviteterne på aftenen? 

1.klasse havde nemlig i ugen op til skolefesten arbejdet med bæredygtighed og nedbryd-

ningstider for affald. Også 3 og 6.klasse vil i den kommende tid arbejde med dette tema 

med fokus på plastic. 

 

Ude af huset 

Februar har været en travl ud-af-huset måned. 3. klasse var i temaugen op til skolefesten 

på virksomhedsbesøg i Mørke, hvor de så, hvordan plastik kan genanvendes og blive til 

nye produkter. 1 og 3. klasse har været på salmeskattejagt i Thorsager kirke, 5.klasse til ba-

sket stævne i Rønde og 6.klasse har været en dag på Dokk1 i Århus, hvor de sammen med 

vores lærerstuderende arbejdede med digte og teknologi. 6.klasse har også været en hel 

dag hos VARO i Hornslet, hvor de som industriteknikkere arbejdede med Mindstorms-

robotter og programmering.   

 

Fastelavn 

Traditionen tro slog vi katten af tønden til fastelavn. Det foregik i hallen - først for alle sko-

lebørn og dernæst for børnehavebørnene. Vuggestuebørnene holdt deres egne fastelavns-

fest på stuerne. Efter tøndeslagning var der guldkroner til nogle og boller til alle. I skolen 

havde madkundskabsholdene bagt fastelavnsboller til os, og vi var så heldige at en foræl-

der sørgede for fastelavnsboller til hele børnehuset – tak for det.  



Side 3 

 

Fra SFO i marts 

Marts måned er en speciel måned, da det er den sidste måned i SFO for vores 3. klasser, 

der starter i klub til april. Derfor emmer det også af mange aktiviteter for/eller omkring 

vores 3. klasses børn: Onsdagsdyst i rundbold, høvdingebold og dodgeball, teater tors-

dage, besøg i klubben og en særlig afslutning. Tirsdag den 11. marts kommer Børnebiblio-

teket v/Kathrine og lave tegneserier sammen med 3. klasse. 

Der er selvfølgelig også masser af lege og aktiviteter for alle de andre børn       

 

Elevtrivselsmåling 

I løbet af uge 9 og 10 vil alle skolebørn i 0.-6. klasse skulle deltage i den nationale elevtriv-

selsmåling. Elevtrivselsmålingen giver eleverne mulighed for at give deres synspunkter til 

kende omkring blandt andet undervisningen, deres relationer til andre på skolen og deres 

tilhørsforhold til skolen. Målingen undersøger ikke elevernes generelle trivsel men elever-

nes skoletrivsel. 

Resultatet af elevtrivselsmålingen vil blive forelagt Fællesbestyrelsen og alle klasseteams 

vil gennemgå egen klasses svar og lave klasseindsatser ud fra disse. 

Tidlig SFO  

Tirsdag den 1. april starter tidlig SFO op med 20 børn. 19 af børnene kommer fra børnehu-

set og 1 barn er ny i huset. 

Fra kl. 6.30 – 9.00 vil der være brød, kaffe og lidt snak til forældre, når I afleverer.  

De voksne omkring børnene frem til sommer vil være Jane og Simon fra børnehuset og 

Marlene fra SFO’en. 

 

Personalenyt: 

Pædagog Milan Rønde Gerlach starter 10. marts som klassepædagog i 0a  

 

Det sker i marts: 

Onsdag den 26. marts: Syddjurs Teater viser stykket ”Bølgebryder” i multirummet for 1.-4. 

klasse 

Mandag den 31. marts: Sidste dag i SFO for 3. klasse.  

 

Med venlig hilsen  

Helle, Claus og Birgitte  


